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Eminent Mini Adult Duck 31/19 2kg
bezzbożowa karma dla ras mini na białku z
kaczki

Cena 50,00 zł

Cena poprzednia 56,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Eminent

Opis produktu

Eminent Mini Adult Duck- z kaczką 31/19- karma hipoalergiczna, bezzbożowa dla małych ras
 

Pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów ras małych i mini na mięsie z kaczki - monobiałkowa.

Doskonała dla dorosłych psów małych ras, które prowadzą aktywny tryb życia, kochają sport, ruch i maję większe zapotrzebowanie na energię.
Receptura oparta wyłącznie na mięsie z kaczki, z dodatkiem hydrolizowanej kaczej wątróbki. Karma jest hipoalergiczna, bezzbożowa i
monobiałkowa czyli zawiera białko zwierzęce tylko z jednego źródła - kaczki. Dzięki temu ryzyko wystąpienia reakcji alergicznej jest znacznie
mniejsze. Wśród składników nie znajdziemy zbóż. Źródłem węglowodanów są bataty i skrobia ziemniaczana - lekkostrawne składniki
nieobciążające układu trawiennego. Ekstrakty z kurkumy i zielonej herbaty są źródłem naturalnych przeciwutleniaczy. Bataty i warzywa
korzeniowe są źródłem witamin i minerałów oraz wspierają zdrowie układu trawiennego. Ponadto karma wpływa na wzmocnienie systemu
immunologicznego dzięki obecności beta-glukanów. To wszystko pomaga zapewnić psu doskonałe zdrowie i świetną kondycję.

 

białko 31% tłuszcz 19%

 

Bez zbóż, bez glutenu

Karmy Eminent Mini Adult nie zawierają pszenicy ani żadnych innych zbóż zawierających gluten, który często powoduje problemy trawienne

85% białka pochodzenia zwierzęcego

Karma Eminent Mini Adult DUCK zawiera 85% białka pochodzenia zwierzęcego, które charakteryzują się wysoką strawnością na
poziomie blisko 90%. 

 

Monoproteiny - wyłącznie mięso kaczki

Karmy zawierające tylko jedno źródło białka zwierzęcego są idealne dla psów, które cierpią na alergie bądź wszelkiego rodzaju
nietolerancje pokarmowe.
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Hydrolizowane kacza wątróbka

Bardzo lekkostrawne białko (rozbite na mniejsze fragmenty- polipeptydy), które nie wywołuje reakcji alergicznych.
 

Zielona herbata i kurkuma 

Ekstrakty z tych dwóch składników pomagają neutralizować negatywne działanie wolnych rodników. Dzięki przeciwzapalnemu
działaniu wpływają na obniżanie ryzyka chorób serca i nowotworów.
 

Bataty i warzywa korzeniowe
Są źródłem witamin i minerałów oraz wspierają zdrowie układu trawiennego.

Siemię lniane
Zawiera bardzo cenne kwasy tłuszczowe z rodziny omega-3, witaminy z grupy B, cynk, kwas foliowy, witaminę E, magnez,
wapń, żelazo, błonnik, fitosteryny i flawonoidy oraz fitoestrogeny.
 

MSM - metylosulfonylometan

Organiczne związki siarki w formie, jaka występuje w przyrodzie, pozytywnie wpływają na stan skóry, wykazują działanie
przeciwzapalne i wzmacniają układ mięśniowo-szkieletowy.

Chondroityna i glukozamina

Wyższe dawki chondroityny i glukozaminy wspomagają optymalny wzrost i chronią stawy.

MOS - mannanooligosacharydy i FOS – fruktooligosacharydy
Wspomagają florę jelitową i mają korzystny wpływ na funkcjonowanie układu odpornościowego.

Beta-glukany

Naturalne polisacharydy, usprawniają pracę układu pokarmowego i wzmacniają układ odpornościowy.
 

Witaminy, minerały i mikroelementy

Wzmacniają układ odpornościowy, są kluczowym elementem zbilansowanego odżywiania, pomagają utrzymać zdrową skórę i
lśniącą sierść.
 

Bez soi, barwników chemicznych i sztucznych konserwantów
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